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Cargos del 

Periodo

1000  4,111,591.21  32,551,506.63  26,414,849.71  10,248,248.13  6,136,656.92ACTIVO

1100  169,778.50  30,082,555.59  24,664,272.36  5,588,061.73  5,418,283.23ACTIVO CIRCULANTE

1110  111,851.01  14,420,891.64  9,975,561.54  4,557,181.11  4,445,330.10EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  109,253.01  0.00  109,253.01  0.00 -109,253.01EFECTIVO

1112  2,598.00  14,420,891.64  9,866,308.53  4,557,181.11  4,554,583.11BANCOS / TESORERÍA

1120  57,927.49  14,970,022.02  14,671,210.82  356,738.69  298,811.20DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  12,741,890.75  12,741,890.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  57,927.49  1,956,928.96  1,749,648.76  265,207.69  207,280.20DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  179,671.31  179,671.31  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  35,000.00  0.00  35,000.00  35,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  56,531.00  0.00  56,531.00  56,531.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  691,641.93  17,500.00  674,141.93  674,141.93DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  244,400.00  17,500.00  226,900.00  226,900.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  447,241.93  0.00  447,241.93  447,241.93ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,941,812.71  2,468,951.04  1,750,577.35  4,660,186.40  718,373.69ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,934,544.92  2,314,819.99  1,750,577.35  3,498,787.56  564,242.64BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  0.00  2,314,819.99  1,750,577.35  564,242.64  564,242.64CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  3,862,206.68  154,131.05  0.00  4,016,337.73  154,131.05BIENES MUEBLES

1241  454,482.24  114,264.00  0.00  568,746.24  114,264.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  39,867.05  0.00  39,867.05  39,867.05MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  19,864.96  0.00  0.00  19,864.96  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,887,656.12  0.00  0.00  2,887,656.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  499,962.36  0.00  0.00  499,962.36  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  241.00  0.00  0.00  241.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -2,854,938.89  0.00  0.00 -2,854,938.89  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -244,733.92  0.00  0.00 -244,733.92  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,610,204.97  0.00  0.00 -2,610,204.97  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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